Pakorningsskydd 2 H230xB1220

Artikelnr: 2533033002

For att skydda arbetsplatsen, maskiner, pallstall m m. Sparra av eller markera. Gulmalade for

tydlighet.

e -Kan aven fas i andra farger vid bestallning pa 6ver 50 stycken.

Langd / Djup:
Bredd (mm):
Hojd (mm):

Diameter (mm):

Inre / 6vriga matt LxBxH (mm):

1220
203
230
114

-Monteringsplatta: 203x203 mm
-Halbild: 150 mm c/c
-Ovala hal, 32 x 24 mm



Vikt (kg): 14,06
Farg: Gul (RAL 1003)

Material: Stal



